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Informacion del evento SBR Racing Cheste
Circuito Cheste
Fecha 15/06/2019
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 93
Mejor tiempo del evento 01:36.568
Media del dia 01:54.906
Pilotos en grupo prueba 93
Mejor tiempo grupo prueba 01:36.568
Tiempo medio grupo prueba 01:54.906




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P125394 prueba 01:36.568 [ 01:36.568 | 00:00.000 | 00:18.338 | 00:00.000 | 00:18.338 | 38
P124993 prueba 01:37.260 [ 00:00.692 | 00:00.692 | 00:17.646 | 00:00.692 | 00:17.646 | 42
P124995 prueba 01:41.777( 00:04.517 | 00:05.209 | 00:13.128 | 00:05.209 | 00:13.128 | 32
P125424 prueba 01:43.037 | 00:01.259| 00:06.469 | 00:11.869 | 00:06.469 | 00:11.869 17
P125421 prueba 01:43.052 | 00:00.015| 00:06.484 | 00:11.853 | 00:06.484 | 00:11.853 | 28
P125450 prueba 01:43.102 | 00:00.049 | 00:06.534 | 00:11.803 | 00:06.534| 00:11.803 | 38
P124992 prueba 01:43.474 | 00:00.372 | 00:06.906 | 00:11.431| 00:06.906 | 00:11.431 31
P124986 prueba 01:44.817( 00:01.342 | 00:08.249 | 00:10.089 | 00:08.249 | 00:10.089 | 26
P125362 prueba 01:45.463 [ 00:00.645 | 00:08.895| 00:09.443 | 00:08.895| 00:09.443 | 26
P124967 prueba 01:45.641 [ 00:00.178 | 00:09.073 | 00:09.264 | 00:09.073 | 00:09.264 | 37
P125431 prueba 01:45.878 [ 00:00.236 | 00:09.310| 00:09.027 | 00:09.310| 00:09.027| 20
P125398 prueba 01:46.779 [ 00:00.900 | 00:10.211 | 00:08.127 | 00:10.211 | 00:08.127 | 38
P124969 prueba 01:47.450 [ 00:00.671 | 00:10.882 | 00:07.455| 00:10.882 | 00:07.455| 29
P125427 prueba 01:47.729 [ 00:00.279 | 00:11.161| 00:07.176 | 00:11.161| 00:07.176| 30
P125423 prueba 01:47.797 [ 00:00.067 | 00:11.229| 00:07.108 | 00:11.229 | 00:07.108| 34
P124885 prueba 01:48.168 [ 00:00.370 | 00:11.600 | 00:06.738 | 00:11.600| 00:06.738| 34
P124983 prueba 01:48.728 [ 00:00.560 | 00:12.160 | 00:06.177 | 00:12.160 | 00:06.177 | 29
P124990 prueba 01:49.336 [ 00:00.607 | 00:12.768 | 00:05.570| 00:12.768 | 00:05.570 | 23
P125428 prueba 01:49.447( 00:00.111 | 00:12.879 | 00:05.459 | 00:12.879 | 00:05.459| 35
P125372 prueba 01:49.552 [ 00:00.104 | 00:12.984 | 00:05.354| 00:12.984 | 00:05.354 5
P124959 prueba 01:49.699 [ 00:00.147 | 00:13.131| 00:05.206| 00:13.131 | 00:05.206 | 28
P124984 prueba 01:49.889 [ 00:00.190 | 00:13.321| 00:05.016 | 00:13.321 | 00:05.016 | 22
P125399 prueba 01:49.943 [ 00:00.053 | 00:13.375| 00:04.963 | 00:13.375| 00:04.963 | 47
P125474 prueba 01:50.152 [ 00:00.208 | 00:13.584 | 00:04.754| 00:13.584 | 00:04.754| 25
P125451 prueba 01:50.296 [ 00:00.144 | 00:13.728 | 00:04.610| 00:13.728 | 00:04.610 | 39
P125433 prueba 01:50.414  00:00.118 | 00:13.846 | 00:04.492 | 00:13.846 | 00:04.492| 30
P125384 prueba 01:50.688 [ 00:00.274 | 00:14.120 | 00:04.217 | 00:14.120| 00:04.217| 30
P124886 prueba 01:50.758 [ 00:00.069 | 00:14.190 | 00:04.148 | 00:14.190 | 00:04.148| 30
P125429 prueba 01:50.818 [ 00:00.060 | 00:14.250 | 00:04.087 | 00:14.250 | 00:04.087| 35
P125385 prueba 01:50.920 [ 00:00.102 | 00:14.352| 00:03.985| 00:14.352 | 00:03.985| 42
P125367 prueba 01:51.315| 00:00.394 | 00:14.747 ] 00:03.590 | 00:14.747 | 00:03.590 17
P125440 prueba 01:51.520 | 00:00.204 | 00:14.952| 00:03.386 | 00:14.952 | 00:03.386| 25
P125430 prueba 01:51.616 [ 00:00.096 | 00:15.048 | 00:03.290 | 00:15.048 | 00:03.290 | 38
P125370 prueba 01:51.794 [ 00:00.178 | 00:15.226 | 00:03.112| 00:15.226 | 00:03.112 | 29
P125369 prueba 01:53.035 [ 00:01.241 | 00:16.467 | 00:01.870| 00:16.467 | 00:01.870 8
P124999 prueba 01:53.460 [ 00:00.424 | 00:16.892 | 00:01.445| 00:16.892 | 00:01.445| 22
P124985 prueba 01:53.640 [ 00:00.179| 00:17.072 | 00:01.266 | 00:17.072| 00:01.266 19
P125397 prueba 01:53.820 [ 00:00.180 | 00:17.252| 00:01.085| 00:17.252 | 00:01.085| 29
P125452 prueba 01:53.844 [ 00:00.024 | 00:17.276 | 00:01.061 | 00:17.276 | 00:01.061 33
P125386 prueba 01:53.863 [ 00:00.018 | 00:17.295| 00:01.043 | 00:17.295| 00:01.043 | 22
P125463 prueba 01:54.008 [ 00:00.144 | 00:17.440 | 00:00.898 | 00:17.440 | 00:00.898 | 28
P124965 prueba 01:54.356 [ 00:00.348 | 00:17.788 | 00:00.549 | 00:17.788 | 00:00.549| 43
P124988 prueba 01:54.688 [ 00:00.332 | 00:18.120| 00:00.217| 00:18.120 | 00:00.217 | 41
P124997 prueba 01:54.695 [ 00:00.006 | 00:18.127 | 00:00.211 | 00:18.127 | 00:00.211 34
P125434 prueba 01:54.795 [ 00:00.100 | 00:18.227 | 00:00.110 | 00:18.227 | 00:00.110 | 36
P125382 prueba 01:54.849 [ 00:00.053 | 00:18.281 | 00:00.057 | 00:18.281 | 00:00.057 | 32
P125365 prueba 01:55.086 [ 00:00.236 | 00:18.518 | 00:00.179 | 00:18.518 | 00:00.179 | 32
P125380 prueba 01:55.414 | 00:00.328 | 00:18.846 | 00:00.507 | 00:18.846| 00:00.507 2
P124996 prueba 01:55.462 [ 00:00.048 | 00:18.894 | 00:00.555| 00:18.894 | 00:00.555| 37
P125476 prueba 01:55.697 [ 00:00.235| 00:19.129 | 00:00.791 | 00:19.129 | 00:00.791 33
P125438 prueba 01:55.747( 00:00.049 | 00:19.179 | 00:00.841 | 00:19.179 | 00:00.841 29
P125388 prueba 01:55.817 00:00.070 | 00:19.249 | 00:00.911 | 00:19.249 | 00:00.911 | 28
P125381 prueba 01:56.142 [ 00:00.324 | 00:19.574| 00:01.236| 00:19.574 | 00:01.236| 25
P125366 prueba 01:56.271 ( 00:00.128 | 00:19.703 | 00:01.364| 00:19.703 | 00:01.364 | 32
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P125473 prueba 01:56.378 | 00:00.107 | 00:19.810] 00:01.472 | 00:19.810| 00:01.472 15
P96641 prueba 01:56.764 [ 00:00.385] 00:20.196 | 00:01.857 | 00:20.196 | 00:01.857| 40
P125432 prueba 01:56.939 [ 00:00.175] 00:20.371| 00:02.032 | 00:20.371 | 00:02.032| 31
P125462 prueba 01:57.071 | 00:00.131 ] 00:20.503 | 00:02.164 | 00:20.503 | 00:02.164 | 32
P125383 prueba 01:57.163 | 00:00.092 | 00:20.595] 00:02.256 | 00:20.595 | 00:02.256| 38
P125368 prueba 01:57.552 | 00:00.389 | 00:20.984 | 00:02.646 | 00:20.984 | 00:02.646| 35
P125435 prueba 01:57.647 [ 00:00.094 | 00:21.079] 00:02.740 | 00:21.079 | 00:02.740| 40
P125390 prueba 01:57.701 [ 00:00.054 | 00:21.133 ] 00:02.794 | 00:21.133 | 00:02.794| 38
P124987 prueba 01:57.719 | 00:00.017| 00:21.151] 00:02.812 | 00:21.151| 00:02.812| 25
P96895 prueba 01:57.990 | 00:00.271 | 00:21.422| 00:03.083 | 00:21.422 | 00:03.083 | 43
P125471 prueba 01:58.345 [ 00:00.355] 00:21.777] 00:03.439 | 00:21.777 | 00:03.439| 26
P125379 prueba 01:58.346 [ 00:00.000 | 00:21.778| 00:03.440 | 00:21.778 | 00:03.440| 32
P125378 prueba 01:58.500 [ 00:00.153 ] 00:21.932] 00:03.594 | 00:21.932 | 00:03.594| 24
P124962 prueba 01:58.916 | 00:00.415| 00:22.348 | 00:04.009 | 00:22.348 | 00:04.009 | 37
P124991 prueba 01:58.954 [ 00:00.038 | 00:22.386 | 00:04.048 | 00:22.386 | 00:04.048 11
P125437 prueba 01:59.156 | 00:00.201 | 00:22.588| 00:04.249 | 00:22.588 | 00:04.249| 43
P125439 prueba 01:59.161 | 00:00.005| 00:22.593 | 00:04.255| 00:22.593 | 00:04.255| 25
P111278 prueba 01:59.172 [ 00:00.010 | 00:22.604 | 00:04.266 | 00:22.604 | 00:04.266| 44
P125461 prueba 01:59.558 | 00:00.385 | 00:22.990 | 00:04.652 | 00:22.990 | 00:04.652| 38
P125475 prueba 02:00.187 | 00:00.628 | 00:23.619] 00:05.280 | 00:23.619 | 00:05.280| 41
P124961 prueba 02:00.413 | 00:00.225| 00:23.845] 00:05.506 | 00:23.845| 00:05.506| 32
P125436 prueba 02:00.442 [ 00:00.029 | 00:23.874 ] 00:05.535| 00:23.874 | 00:05.535| 41
P125400 prueba 02:00.987 [ 00:00.545] 00:24.419| 00:06.081 | 00:24.419 | 00:06.081 45
P125477 prueba 02:01.170 [ 00:00.182 | 00:24.602 | 00:06.263 | 00:24.602 | 00:06.263 | 29
P125389 prueba 02:01.673 | 00:00.503 | 00:25.105] 00:06.767 | 00:25.105| 00:06.767 | 36
P125000 prueba 02:01.791 [ 00:00.117 ] 00:25.223 ] 00:06.884 | 00:25.223 | 00:06.884 | 44
P124970 prueba 02:02.481 [ 00:00.690 | 00:25.913 | 00:07.575| 00:25.913 | 00:07.575 33
P125374 prueba 02:02.764 [ 00:00.282 | 00:26.196 | 00:07.857 | 00:26.196 | 00:07.857| 24
P125472 prueba 02:03.948 | 00:01.184 | 00:27.380] 00:09.041 | 00:27.380 | 00:09.041 19
P125375 prueba 02:04.624 [ 00:00.676 | 00:28.056 | 00:09.718 | 00:28.056 | 00:09.718 16
P103377 prueba 02:04.800 | 00:00.175] 00:28.232| 00:09.893 | 00:28.232 | 00:09.893 | 23
P125361 prueba 02:04.817 [ 00:00.017 ] 00:28.249 | 00:09.911 | 00:28.249 | 00:09.911 6
P125479 prueba 02:05.428 [ 00:00.610 | 00:28.860| 00:10.521 | 00:28.860 | 00:10.521 25
P125371 prueba 02:10.511 | 00:05.082 | 00:33.943 | 00:15.604 | 00:33.943 | 00:15.604 19
P125391 prueba 02:13.980 [ 00:03.469 | 00:37.412| 00:19.073 | 00:37.412 | 00:19.073 21
P124981 prueba 02:19.424 | 00:05.443 | 00:42.856| 00:24.517 | 00:42.856 | 00:24.517| 28
P125426 prueba 02:24.393 | 00:04.969 | 00:47.825] 00:29.487 | 00:47.825| 00:29.487| 32
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